ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2020 - DL

46/2020

46/2020

13/03/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

46/2020
7/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
13/03/2020
13/03/2020
Contr. Empresa::  DENISE BERTOLDO DA SILVA -{11,560,929/0001-91}-{Valor Global R$: 2.950,00},
para Serviços Globais (( materiais, mão de obra, locações )) de  ORNAMENTAÇÃO  completa (+)
Instalações de 4 (quatro)  REFRIGERADORES / CLIMATIZADORES de Ambientes a base de água,
junto ao Ginásio Igreja Católica da Cidade, p/ Comemor. da Festiv. do  ""DIA INTERNACIONAL DA
MULHER / 2020"", que ocorrerá dia: 14/03/2020. c/ Base no Art. 24 - Inciso II..

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

DENISE BERTOLDO DA SILVA 01805729039     (8820)

1 Serviços Terceirizados de INSTALAÇÃO de  ORNAMENTAÇÕES
{{ serv. Global, Incluso:: Mão de Obra (+) Material (+) Locações }},
junto ao  Ginásio da  Igreja Católica (( anexo a Igreja Católica da
Cidade )), com a DISTRIBUIÇÃO de ARRANJOS em toda a área
Interna do Prédio (( cantos, porta principal, palco, sobre as mesas,
mesa de recepção, etc...))  (+)  Instalação de  Faixa c/ Arranjos na
Entrada do Prédio em Comemoração a data    (+)  Organização
das mesas e cadeiras p/ refeição e forração das mesas    (+)
Instalação de no Mínimo 4 (quatro) Refrigeradores /
Climatizadores de Ambientes a base de água (( com potência de
climatizar uma área de 400M2 cada um )), para  COMEMORAÇÃO
de  FESTIVIDADES do  """ DIA INTERNACIONAL DA MULHER "",
previsto para ocorrer na data  estipulada no contrato firmado,
ONDE,  até  às  8:00  horas do  dia em questão o Espaço Físico
DEVERÁ  estar todo Ornamentado e pronto p/ receber o povo,
com Previsão de mais de 1.200  pessoas.

Gbl 1,00  0,0000 2.950,00    2.950,00

Total do Fornecedor: 2.950,00

Total Geral: 2.950,00

Tenente Portela,   13   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)